PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.02.2011 № 239-адм
О   предоставлении  в  постоянное

(бессрочное) пользование  земель-

ного участка,  расположенного по
улице Маршала Соколовского, 12а

На основании  обращения  МДОУ д/с  № 67 «Виктория» от 29.11.2010        № 53,  в соответствии  с  Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, муниципальному дошкольному образовательному учреждению       детскому саду № 67 «Виктория» в постоянное (бессрочное) пользование         земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города   Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 13.01.2011 серия 67-АБ № 649785), с кадастровым номером 67:27:0030812:20  площадью 8808 м2,  расположенный  по улице  Маршала Соколовского, 12а, под детским садом-яслями «Виктория».

          2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев